[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВОСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2022 г.
                                                                                                 № 134

г. Сертолово

О внесении изменений в Перечень

должностных лиц администрации

МО Сертолово, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях на территории МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.02.2013 г. №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», Областным законом Ленинградской области от 06.04.2020 г. №41-оз «Об установлении дополнительных ограничений курения табака в отдельных общественных местах на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Уставом МО Сертолово, в целях обеспечения исполнения возложенных законодательством об административных правонарушениях полномочий, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации МО Сертолово, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории МО Сертолово (далее - Перечень), определенный постановлением администрации МО Сертолово от 11.03.2019 г. №91 (в редакции постановления от 09.02.2021 № 61, от 10.12.2021 № 806) следующие изменения:

1.1. Из столбца 3 пунктов 2, 3 и 7 исключить слова «Главный специалист отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово - Буравская Ирина Николаевна»;

1.2. В столбце 3 пункта 3 Перечня слова «Председатель комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации МО Сертолово Орехова Екатерина Владимировна» заменить словами «И.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово Виноградова Екатерина Александровна»;

1.3. Столбец 3 пункта 3 Перечня добавить слова «Главный специалист комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации МО Сертолово Лопунова Анна Дмитриевна»;
1.4. Столбец 3 пункта 4 Перечня добавить слова «Ведущий специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово Береза Даниил Юрьевич».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 Ю.А. Ходько